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 סיכום דיון

 נושא:ב 2016ר דצמבב 12, זהתשע" ,כסלוב שני, י"במיום 

  ישיבת מעקב – 2016דוח ביקורת מיוחד, ניסן התשע"ו, אפריל  –מנגנון גביית חובות בהוצאה לפועל 

 .וצוות משרדו על כתיבת הדוח החשובלמבקר המדינה הוועדה מודה  -

הוועדה רשמה לפניה את דבריו של מר יובל חיו, מנהל החטיבה לביקורת תחומי חברה ורווחה, על כך  -

 שמשרד המבקר קיבל דיווח מהגופים המבוקרים בדוח, בחלוקה לשלושה סוגים:

 מרשות האכיפה והגבייה.א. דיווח המצביע על סיום פעולות תיקון משמעותיות בדומה לדיווח שהתקבל 

 ב. דיווח המצביע על תהליך פעולות תיקון או תכנון לתיקון עתידי.

 ג. דיווח מגופים מבוקרים שלא מסכימים לחלק מהליקויים שעלו בדוח באופן כזה שלא קיימת כוונה  

 לתקן את הליקויים, כגון:    

 סוגיית בדיקת אסמכתאות בתיקי תובענה בשלב פתיחת התיק.  .1

ואין גוף שמקדם את ת יוטעו ואלף תיקים ברשויות המקומיות שלגביהם נעש 150-פול בכהטי .2

 הטיפול לתיקון הטעויות.

י החייבים בעניינים כגון מסמכי פתיחת תיק, וגילוי שיעורי ריבית ומנגנון כלפשקיפות חוסר ב .3

 הצמדה ודוחות מצב תקופתיים הנותנים מידע על שינוי ריבית בתיק של כל חייב.

וועדה שמעה את נציגת משרד המשפטים, עו"ד מרב זוהרי, על כך שהתקיימו דיונים בוועדת הכלכלה ה -

ובשלב זה אושרו מספר תקנות המהוות שינוי תפיסה משמעותי, יחד עם זאת, קיימות עוד מספר תקנות 

 נוספות שעדיין לא אושרו.

 יהם ברשות האכיפה והגבייה.הוועדה שמעה עדויות של אזרחים על מקרים בהם נפלו טעויות בתיק -

-הוועדה שמעה את דבריו של מר תומר מוסקוביץ, מנהל רשות האכיפה והגבייה, על כך שהוקם צוות בין -

משרדי לטיפול בנושא ריביות הפיגורים. הצוות ערך ישיבות אולם נציגי משרד הפנים לא הגיעו, ובהמשך 

 רשויות מקומיות בלבד. 8-תגובות מרשויות מקומיות, התקבלו  200-לפניות רשות האכיפה לכ

הוועדה שמעה את דבריו של מר סיון להבי, סגן מנהל המינהל לשלטון מקומי, שבמשרד המפנים, על כך  -

להפחתת ריבית הפיגורים, בהמשך לדוח מבקר המדינה שמצא כי מספר  2014שפורסם צו כבר בשנת 

צאי דוח המבקר משרד הפנים יידע את רשויות מקומיות לא עדכנו את ריבית הפיגורים, בהמשך לממ

 הרשויות המקומיות וביקש מהם לעדכן את ריבית הפיגורים.

הוועדה שמעה את דבריה של עו"ד נועה בן אריה, ממרכז השלטון המקומי, על כך שמרכז השלטון המקומי  -

יות לוקח חלק בצוות הבין משרדי, יחד עם זאת, אין למרכז השלטון המקומי יכולות להורות לרשו

 מקומיות לפעול בצורה כזו או אחרת אלה רק ליידע אותן.
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הוועדה מברכת את רשות האכיפה והגבייה על פעולות התיקון שבוצעו עד כה, יחד עם זאת  הוועדה  -

 קובעת כי יש עוד כברת דרך לטפל בליקויים שעלו בדוח המבקר.

אלף תיקים  150-המקומיות ולחייבים בכהוועדה קוראת לרשות האכיפה והגבייה להוציא מכתב לרשויות  -

ולהודיע על האפשרות שנפלה טעות בחישוב ריבית הפיגורים, הוועדה מבקשת לקבל עדכון לביצוע נושא 

 (.2016בדצמבר  26עד ליום זה, תוך שבועיים, )

(, להעביר את 2016בדצמבר  26עד ליום הוועדה מבקשת לקבל מרשות האכיפה והגבייה, תוך שבועיים, ) -

 רשימת הרשויות בהן קיימים תיקים בהם ריביות ביתר ומה מספר התיקים בכל רשות.

(, נתונים אודות 2016בדצמבר  26עד ליום הוועדה מבקשת לקבל מרשות האכיפה וגבייה, תוך שבועיים, ) -

 כמה הסדרי חובות נעשו. 

(, דוח תיקון 2016בר בדצמ 26עד ליום הוועדה מבקשת לקבל מרשות האכיפה והגבייה, תוך שבועיים, ) -

 ליקויים לדוח מבקר המדינה.

הוועדה תפנה למרכז השלטון המקומי ולרשימת הרשויות שתתקבל מרשות האכיפה והגבייה בנושא  -

 הטעויות שנפלו בעקבות חיוב ריבית פיגורים ביתר.

ברשויות הוועדה קוראת למשרד הפנים  למלא את תפקידו כרגולטור ולפעול לתיקון חיוב הריביות ביתר  -

 המקומיות.

(, את פירוט הפעולות 2016בדצמבר  26עד ליום הוועדה מבקשת לקבל ממשרד הפנים, תוך שבועיים, ) -

שנעשו לתיקון ריבית הפיגורים ברשויות המקומיות ועדכון לגבי מה משרד הפנים מתכוון לעשות על מנת 

 לטפל בנושא.

 הוועדה לא תרפה ותקיים ישיבת מעקב בנושא. -
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